

199/00.04.01.01/2024

Tekninen lautakunta 25.9.2024 § 54

Yhteistyösopimus Muuramen kunnan kanssa ympäristöpäällikön tehtävien hoitamisesta

Uuraisten kunta sekä Muuramen kunta ovat ilmaisseet kiinnostuksensa perustaa yhteinen ympäristöpäällikön virka. Kummassakaan kunnassa ei tällä hetkellä työskentele ympäristöalan ammattilaista, joka voisi hoitaa mm. ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisia lupa- ja valvontatehtäviä.

Ympäristöpäällikön tehtäväkenttään kuuluu ympäristönsuojelulain ja maa-aineslain mukaiset lupa- ja valvontatehtävät, jätelain mukaiset valvontatehtävät sekä ympäristönsuojelun edistämistä ja neuvontatehtävät.

Edellä mainittua tehtäväkokonaisuutta hoitamaan, rekrytoidaan ympäristöpäällikkö, jonka työtä ohjaa ja johtaa Muuramen kunnan elinvoiman ja kestävän kasvun toimialan toimialajohtaja. Ympäristöpäällikön työaika (työpäivät) jakautuu sopimuskuntien kesken seuraavien osuuksien mukaan: Muurame 60 % (3 päivää / viikko) ja Uurainen 40 % (2 päivää / viikko).

Muuramen kunta on laatinut sopimuksen ympäristöpäällikön tehtävien järjestämisestä Uuraisten ja Muuramen kuntien kesken. Muuramen kunta tarjoaa ympäristöpäällikön tehtäviä Uuraisten kunnalle kiinteällä vuosimaksuperiaatteella.

Yhteistyösopimus tulee voimaan kummankin kunnan muutettua hallintosääntöä em. kokonaisuuden mahdollistavaksi sekä rekrytoinnin jälkeen.

Yhteistyösopimukseen on kirjattu vuosimaksun enimmäishinta koko vuoden ajalta. Vuoden 2025 tarkempi vuosimaksu sovitaan ympäristöpäällikön rekrytoinnin yhteydessä kunnanjohtajien erillisellä sopimuksella. Ensimmäisen vuoden vuosimaksussa huomioidaan ympäristöpäällikön rekrytoinnin aikataulu sekä yhteistyösopimuksen alkamisen ajankohta (eli vuosimaksu ei ole ensimmäisenä vuonna täysimääräinen, ellei ympäristöpäällikön työsuhde ala 2.1.2025)

Liite: sopimus ympäristöpäällikön tehtävien myynnistä Uuraisten kunnalle.

Valmistelija/lisätietoja: tekninen johtaja Tiina Löytömäki 0400 643 890

Teknisen johtaja ehdotus:

Tekninen lautakunta hyväksyy ja esittää kunnanhallitukselle sekä edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi ympäristöpäällikön myyntipalvelun:

1) Uuraisten kunta ostaa ympäristöpäällikön viranomaistehtävät 1.1.2025 alkaen Uuraisten kunnalle erillisen toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen mukaisesti. Sopimuksella sovitaan ympäristönsuojelulain ja maa-aineslain mukaisten lupa- ja valvontatehtävien hoitamisesta, jätelain mukaisten valvontatehtävien hoitamisesta sekä ympäristönsuojelun edistämistä ja neuvontatehtävien hoitamisesta Muuramen ja Uuraisten kunnassa siten, että Uuraisten kunta antaa sopimuksessa määritetyt viranomaistehtävät Muuramen kunnan viranhaltijan

virravastuulla

hoidettavaksi.

2) valtuuttaa kunnanjohtajan neuvottelemaan ja sopimaan vuoden 2025 vuosimaksun ympäristöpäällikön rekrytoinnin yhteydessä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: Jatkokäsittelyyn kunnanhallitukseen.